

Reabilitarea si modernizarea Postului Vamal Giurgiulesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 Perete de bariera

Valoarea de deviz 241 877 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	834,60	52,96	44 200,42
2.	7123010010200	Betonist	h-om	150,485	52,96	7 969,68
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	76,388	52,96	4 045,51
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	116,25	52,96	6 156,60
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,525	52,96	1 139,96
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,27	52,96	14,30
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	163,918	52,96	8 681,10
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,455	52,96	235,94
Total manopera						72 444

Materiale:

1.	1411112205747	Praf de travertin	kg	44,957	0,50	22,48
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,003	235,00	0,70
3.	1421102200467	Balast	m3	36,234	265,00	9 602,01
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,62	180,00	1 011,60
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,243	3 200,00	777,60
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,227	3 200,00	726,40
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,155	3 200,00	496,00
8.	2010237318750	Distantieri	buc	330,51	1,25	413,13
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	17,55	24,00	421,20
10.	2320187315789	Decofrol	kg	21,06	7,50	157,95
11.	2551447335247	Praf de freat	kg	53,387	0,50	26,69
12.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	56,196	1,50	84,29
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 685,892	1,50	2 528,84
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,281	1 180,00	331,58
15.	26611128008066	Piatra de Cosauti	m2	143,301	132,00	18 915,73
16.	2663102100100	Beton M100	m3	2,174	1 250,00	2 717,50
17.	2663102100250	Beton C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	32,10	1 360,00	43 656,00
18.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	4,917	0,00	0,00
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	187,062	10,00	1 870,62
20.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 110,382	10,00	11 103,82
21.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	8,775	12,00	105,30

22.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	12,658	12,00	151,89
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,515	15,00	82,72
24.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	52,65	0,50	26,33
25.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	52,65	0,30	15,80
26.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,878	0,30	0,26
27.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	54,791	16,00	876,66
28.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,265	16,00	84,24
29.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,079	5,00	10,40
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,39	5,00	36,95
Total materiale de construcții						96 255

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	8,091	175,00	1 415,93
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,955	10,00	69,55
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,642	285,00	182,97
4.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,811	194,00	157,33
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,688	236,00	398,37
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,30	202,00	60,60
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,84	24,00	20,16
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,30	16,00	292,80
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,478	15,00	52,17
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,725	190,00	897,75
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,872	220,00	1 071,84
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,288	156,00	44,93
Total utilaje de construcții						4 664

Total	lei	173 363
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	16 300
Cheltuieli de transport	10,00 %	9 626
Cheltuieli directe	100,00 +	199 289
Cheltuieli de regie	14,50 %	28 897
Total	100,00 +	228 186
Beneficiu de deviz	6,00 %	13 691

Total deviz:

241 877

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reabilitarea si modernizarea Postului
Vamal Giurgiuilesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			531,16 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	236,00	531,16
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			100,80 19,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	52,96	19,07
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	235,00	0,93
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	202,00	80,80
4	DII10	Amenajarea stratului de egalizare din balast (песчано- гравийная смесь -500 мм)	m3			344,56 7,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	52,96	7,94
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	265,00	323,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	5,00	0,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	285,00	6,16
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	194,00	5,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	156,00	1,51
5	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 586,22 238,32
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	52,96	203,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,96	34,42
	2663102100100	Beton M100	m3	1,0250	1 250,00	1 294,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	175,00	43,75
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	24,00	9,60
6	CA03G	Beton armat M250 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250 (Fm-1)	m3			1 705,45 233,02
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	52,96	211,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,96	21,18
	2663102100250	Beton C 20/16 (Bc 20/B 250	m3	1,0250	1 360,00	1 414,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,51
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	190,00	47,50
7	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,11 3,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	52,96	3,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	52,96	0,16
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,25	0,19
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
8	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg			13,36 2,81
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	52,96	2,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	52,96	0,16
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	1,25	0,19
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
9	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinetai, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			82,17 63,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,96	7,94
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	52,96	55,61
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrăte M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	2874115825003	Suruburi uzuale patrăte M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,15
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	16,00	0,48
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,24
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,56
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,90
10	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice M250(pereti -Pb-1)	m3			1 775,88 280,69
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	52,96	256,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	52,96	23,83
	2663102100250	Beton C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	1,0250	1 360,00	1 435,82
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1500	5,00	0,77
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	175,00	49,00
11	CC02I	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în pereti și diafragme, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			15,99 5,24
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	52,96	5,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	52,96	0,16
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,25	0,37
12	CC02J	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în pereti și diafragme la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			14,20 3,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	52,96	3,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	52,96	0,16
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,25	0,38
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	175,00	0,17
13	CB02B	Cofraje din panouri refofosibile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în elevații, pereti drepti și diafragme inclusiv sprijinirile la înalțimi până la 20 m inclusiv	m2			70,32 50,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,96	10,59
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	52,96	39,72
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrăte M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	2874115825003	Suruburi uzuale patrăte M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,15
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	16,00	0,48
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	15,00	0,37
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,81
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	190,00	3,80
14	CII1A	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv - (piatra de cosauti)	m2			532,19 ----- 360,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,96	42,37
	7122030012940	Pietrar	h-om	6,0000	52,96	317,76
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	0,00	0,00
	26611128008066	Piatra de Cosauti	m2	1,0200	132,00	135,99
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	16,00	6,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	180,00	7,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	5,00	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	1,50	18,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	1 180,00	2,38
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	1,50	0,61
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	0,50	0,19
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	0,50	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	15,00	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reabilitarea si modernizarea Postului Vamal Giurgiulesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2 Perete de bariera

Valoarea de deviz 241 877 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,750	531,16 0,00	398,37 0,00
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	127,200	8,43 0,00	1 071,84 0,00
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,750	100,80 19,07	75,60 14,30
4	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (песчано- гравийная смесь -500 мм)	m3	29,700	344,56 7,94	10 233,58 235,94
5	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	2,100	1 586,22 238,32	3 331,07 500,47
6	CA03G	Beton armat M250 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250 (Fm-1)	m3	6,500	1 705,45 233,02	11 085,43 1 514,66

1	2	3	4	5	6	7
7	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	91,000	14,11 3,55	1 283,63 322,90
8	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	237,200	13,36 2,81	3 170,05 665,82
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu așternut din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m ²	20,500	82,17 63,55	1 684,56 1 302,81
10	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice M250(pereti -Pb-1)	m ³	24,000	1 775,88 280,69	42 621,13 6 736,51
11	CC02I	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în pereti și diafragme, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	91,500	15,99 5,24	1 462,92 479,76
12	CC02J	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în pereti și diafragme la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	846,100	14,20 3,28	12 017,56 2 778,17
13	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu așternut din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în elevații, pereti drepte și diafragme inclusiv sprijinirile la înalțimi până la 20 m inclusiv	m ²	155,000	70,32 50,31	10 899,41 7 798,36
14	CI11A	Placaje din marmură și travertin cu grosime până la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafețe plane la	m ²	139,100	532,19 360,13	74 027,45 50 093,81

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv - (piatra de cosauti)				

		Total	lei	173 363
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	16 300
		Cheltuieli de transport	10,00 %	9 626
		Cheltuieli directe	100,00 +	199 289
		Cheltuieli de regie	14,50 %	28 897
		Total	100,00 +	228 186
		Beneficiu de deviz	6,00 %	13 691
				241 877
		Total deviz: Inclisiv salariu		72 444

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reabilitarea si modernizarea Postului Vamal Giurgiulesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-3-1 Spatii verzi

Valoarea de deviz 17 972 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-3-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	0,337	52,96	17,85
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	15,73	52,96	833,06
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,887	52,96	46,97
4.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,19	52,96	10,06
Total manopera						908

Materiale:

1.	00000021	Plante florale perene	buc	104,00	85,00	8 840,00
2.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	2,04	12,50	25,50
3.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	5,94	125,00	742,50
4.	1111000100003	Plante florare anuale si bienale (arbustil forsithia suspensa)	buc	7,00	85,00	595,00
5.	1111000100403	Plante florare anuale si bienale (arbustil juniperus)	buc	10,00	85,00	850,00
6.	1212121212121	apa	m3	0,10	5,00	0,50
7.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,17	22,60	3,84
8.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,17	15,00	2,55
9.	2830127303001	Arbori	buc	17,85	78,00	1 392,30
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,034	5,00	0,17
Total materiale de construcții						12 451
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	13 359
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	204
Cheltuieli de transport	10,00 %	1 245
Cheltuieli directe	100,00 +	14 808
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 147
Total	100,00 +	16 955
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 017

Total deviz:

17 972

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reabilitarea si modernizarea Postului
Vamal Giurgiuilesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	47-02-040-2	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 0,3x0,3 pe soluri mijlocii	100 buc			105,00
						105,00
	1	Muncitor	h-om	1,9800	52,96	105,00
2	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc			82,67
						0,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	52,96	0,77
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	78,00	81,90
3	TsH24B	Plantari arbusti forsithia suspensa	buc			114,42
						27,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	52,96	1,06
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	52,96	26,48
	1111000100003	Plante florare anuale si bienale (arbustil forsithia suspensa)	buc	1,0000	85,00	85,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	5,00	0,01
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	12,50	1,50
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	22,60	0,23
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	15,00	0,15
4	TsH24B	Plantari arbusti juniperus	buc			114,42
						27,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	52,96	1,06
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	52,96	26,48
	1111000100403	Plante florare anuale si bienale (arbustil juniperus)	buc	1,0000	85,00	85,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	5,00	0,01
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	12,50	1,50
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	22,60	0,23
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	15,00	0,15
5	TsH137A	Plantarea plantelor florale perene cu balot de pamant dupa schema 0,25 x 0,25 m. in sol, categorie: I-a	100 buc			8 866,45
						25,95
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1900	52,96	10,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	52,96	15,89
	1212121212121	apa	m3	0,1000	5,00	0,50
	00000021	Plante florale perene	buc	104,0000	85,00	8 840,00
6	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			750,27
						255,27
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	52,96	255,27
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	125,00	495,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reabilitarea si modernizarea Postului Vamal Giurgiulesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-3-1 Spatii verzi

Valoarea de deviz 17 972 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	47-02-040-2	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 0,3x0,3 pe soluri mijlocii	100 buc	0,170	105,00 105,00	17,85 17,85
2	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc	17,000	82,67 0,77	1 405,38 13,08
3	TsH24B	Plantari arbusti forsithia suspensa	buc	7,000	114,42 27,54	800,97 192,77
4	TsH24B	Plantari arbusti juniperus	buc	10,000	114,42 27,54	1 144,25 275,39
5	TsH137A	Plantarea plantelor florale perene cu balot de pamant dupa schema 0,25 x 0,25 m. in sol, categorie: I-a	100 buc	1,000	8 866,45 25,95	8 866,45 25,95
6	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	1,500	750,27 255,27	1 125,40 382,90

	Total	lei	13 359
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	204
	Cheltuieli de transport	10,00 %	1 245
	Cheltuieli directe	100,00 +	14 808
	Cheltuieli de regie	14,50 %	2 147
	Total	100,00 +	16 955
	Beneficiu de deviz	6,00 %	1 017
	Total deviz:		17 972
	Inclisiv salariu		908

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)